
Формиран е СПЗМ
Петок, 26 Февруари 2010 11:23

  Беше испратена покана и до ПЗ од Велес, до Претседателот Благојче, но не
присуствуваа на Основачкото Собрание. Не ни се познати причините.  Поздрав

 1 / 1


